
BCC Event er en del av BCC-forbundet og har i oppdrag å planlegge og gjennomføre BCC- og BUK-arrangementer på 
Oslofjord Convention Center. BCC Event-teamet arbeider målrettet for å skape innholdsrike opplevelser trosfeller verden 
over. 

Bli en del av Norges mest unike eventopplevelser

Er du lidenskapelig opptatt av mat og service, og ønsker å levere minneverdige opplevelser?  
BCC Event arrangerer årlig omtrent 14 spektakulære arrangementer som til sammen tiltrekker over  
100 000 deltakere – og vi trenger DEG til å være med og løfte våre konsepter rundt eventmat til nye høyder!


I rollen som F&B Supervisor vil du få en nøkkelposisjon, der du bidrar både operasjonelt og strategisk. Du 
vil ha ansvaret for alt fra planlegging og bestilling av matleveranser til utvikling av innovative konsepter og 
standarder. Stillingen er et 100% vikariat med varighet på 1 år, og du vil få muligheten til å påvirke din egen 
hverdag i et dynamisk og kreativt miljø.

Arbeidsoppgavene består av:

Leveranse av eventmat – Fra idé til virkelighet:

Planlegging og koordinering: Være kontaktpunkt mot Oslofjord Catering (OCA) for utvalgte 

arrangementer, og bidra i meny- og lagerplanlegging for hvert arrangement

Logistikk og økonomi: Sørg for korrekt lagerstyring, bestillinger i henhold til budsjett og 

oppfølging av fakturaer

Ressursstyring: Identifisere og melde inn ressursbehov, og sørge for at alle frivillige 

arbeidsledere og F&B-ressurser får nødvendig opplæring

Utvikling og innovasjon:

Databaseansvar: Vedlikehold og oppdatering av databasen med score, priser og prognoser i 

årsbudsjettet

Standarder og konsepter: Utvikle nye standarder for utleveringskonsepter og serveringer, 

samt bidra til utvikling og implementering av innovative mat- og utleveringskonsepter

Samarbeid: Arbeide tett med OCA og andre fagområder for å utvikle nye retter og forbedre 

prosesser basert på tilbakemeldinger fra deltakere og frivillige

Teamledelse og Samarbeid:

Inspirere og veilede: Lede, motivere og inspirere frivillige ressurser, samtidig som du sikrer et 

godt samarbeid på tvers av team og fagområder

Utviklingsprosjekter: Bidra operasjonelt og strategisk i samarbeidsprosjekter med blant annet 

retail

Hvem er du?

Engasjert og kommunikativ: Du er en tydelig formidler med evnen til å lede og motivere både 

faste ansatte og frivillige

Strukturert og detaljorientert: Du har et skarpt øye for detaljer, men beholder alltid overblikket i 

et hektisk miljø

Teknisk kyndig: Du har god kompetanse i Office-pakken (Excel, Word, PowerPoint, SharePoint) 

og er gjerne kjent med ClickUp

Språk: Flytende i norsk eller engelsk, både muntlig og skriftlig

Erfaring: Utdanning og/eller arbeidserfaring innen relevant fagområde er en fordel, men det 

viktigste er din lidenskap og vilje til å lære

Beskriver vi deg her? Da gleder vi oss veldig til å høre fra deg! 

Vi tilbyr deg:

Påvirkningskraft: Hos oss får du stor frihet til å forme din egen hverdag og bidra direkte til 

utviklingen av unike eventopplevelser

Eksklusiv arbeidsplass: Bli en del av et engasjert og dynamisk team på en av Norges mest 

spennende arbeidsplasser innen event

Attraktive betingelser: Vi tilbyr konkurransedyktige betingelser, moderne kontorfasiliteter og 

en fleksibel arbeidssituasjon

Fleksibilitet: Vi har kjernetid mellom 10:00 og 15:00, med noe arbeid på kvelder og i helger

Bli med på laget, og la oss sammen sette standarden for fremtidens eventmat!

Arbeidstid og -sted:

Stillingen er et 100% vikariat med varighet på 1 år. 
Arbeidssted vil være både på hovedkontoret i Moss og Oslofjord Convention Center.


Interessert? Send din søknad til oss i dag, og vi vil ta kontakt med deg fortløpende!  
Spørsmål kan sendes til hrevent@bcc.no.



